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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

Global Cosmed zadowolony z popytu na swe
produkty

W pierwszym półroczu 2013 r. spółka Global
Cosmed, producent kosmetyków i wyrobów chemii gospodarczej, poprawiła w porównaniu
z pierwszymi sześcioma miesiącami ubiegłego roku, wielkość swoich przychodów ze
sprzedaży oraz poziom zysku netto.
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Przychody Global Cosmed wzrosły z 58,05 mln zł do kwoty 75,76 mln zł. Przełożyło się to także na
wyższy zysk, który jeszcze w okresie styczeń – czerwiec 2012 r. wynosił 2,95 mln zł, podczas gdy
w tym samym przedziale tego roku sięgnął 3,17 mln zł.

W lipcu tego roku spółka zadebiutowała na rynku głównym GPW. Z emisji akcji pozyskała 11,4 mln zł.
W aneksie do prospektu emisyjnego Global Cosmed podał prognozy finansowe na 2013 r. Zakładają
one wypracowanie w całym roku 132,31 mln zł przychodów ze sprzedaży, a także 9,17 mln zł zysku
operacyjnego oraz 6,84 mln zł zysku netto.

- Wyniki osiągnięte przez spółkę w pierwszej połowie roku potwierdzają nasze założenia. W związku
z tym podtrzymujemy naszą prognozę finansową - mówi Ewa Wójcikowska, prezes zarządu Global
Cosmed.

Obecnie spółka kończy przygotowanie projektu architektonicznego związanego z planowaną
rozbudową zakładu produkcyjnego w Radomiu. Zakończenie inwestycji przewidziane jest w 2014 r.

- Popyt na nasze produkty bardzo dynamicznie rośnie. Dzięki realizowanym ze środków z emisji akcji
inwestycjom, będziemy mogli odpowiedzieć na zapotrzebowanie rynku, równocześnie poprawiając
efektywność kosztową – dodaje prezes Wójcikowska.

Global Cosmed, jako producent kosmetyków oraz chemii gospodarczej, działa w dynamicznie
rozwijającym się segmencie marek prywatnych. Współpracuje z największymi sieciami w kraju
i zagranicą, m.in. Biedronką, Liedlem, Tesco, Aldim oraz Kauflandem.
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Informacje dnia:  10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2
mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i
Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja
na Uniwersytet Jagielloński 3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny postulat 10 polskich zespołów
w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia
psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają
nowe kierunki W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na Uniwersytet Jagielloński 3 proc. PKB na
naukę to nie jest radykalny postulat 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland
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